様式第５号（第８条関係）

                                                　　年　　月　　日

　沖縄県知事　殿

[bookmark: _GoBack]
                             　 　　　  住所又は所在地
                       　　　 　　　　　団体名
                          　　　　      代表者名

沖縄県依存症対策地域支援事業補助金変更申請書

　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金交付決定通知のあった補助金事業を下記のとおり変更したいので、沖縄県補助金等の交付に関する規則第８条及び沖縄県依存症対策地域支援事業補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

記

	補助事業
	ﾐｰﾃｨﾝｸﾞ活動
	情報提供
	普及啓発活動
	相談活動

	交付決定額
	円

	変更交付申請額
	円
	円
	円
	円

	変更交付
申請額合計
	円

	変更の理由

１　変更内容等
※　申請額の合計に1,000円未満の端数が生じた場合は、これを切り捨てる。

２　添付書類
(1) 事業計画書（様式第２号）
(2) 収支予算書（様式第３号）
(3) 対象経費の積算根拠がわかる見積書、資料等